2021年9月６日更新

お客様各位

株式会社サガミホールディングス

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまおよび関係者の皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。

弊社グループにおける以下の店舗において、従業員の感染を確認いたしましたので、ご報告いたします。

なお、所管保健所及び関係各所と連携し安全確認を徹底したうえで、営業継続（再開）判断を行っております。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を最優先し、政府や各自治体の方針および行動計画に基づき、

必要な取り組みを行ってまいります。

お客様には引き続きのご理解とご協力をお願い申し上げます。

更新日 店舗名 店舗消毒 店舗休業 営業再開予定日 備考

9月6日 味の民芸羽村店 実施 なし

9月6日 どんどん庵師勝店 実施 なし

8月30日 サガミ大垣垂井店 実施 なし

8月30日 サガミ掛川店 実施 なし

8月29日 サガミ岐阜北一色店 実施 なし

8月24日 サガミ一社店 実施 なし ー

8月24日 どんどん庵浅間町店 実施 なし ー

8月24日 どんどん庵伏見店 実施 なし

8月24日 サガミ四軒家店 実施 なし ー

8月24日 サガミ東海店 実施 なし ー

8月23日 味の民芸東久留米滝山店 実施 なし ー

8月21日 味の民芸八千代店 実施 なし ー

8月21日 サガミ中根店 実施 なし ー

8月20日 サガミ江南店 実施 なし ー

8月19日 サガミ長島店 実施 なし ー

8月16日 どんどん庵四日市堀木店 実施 なし ー

8月16日 味の民芸港北ニュータウン店 実施 なし ー

8月11日 サガミ府中店 実施 なし ー

8月11日 サガミ瀬戸店 実施 なし ー

8月4日 あいそ家川越店 実施 ７/31～８/5 8月6日

8月2日 味の民芸大田原店 実施 なし ー

7月27日 味の民芸吉祥寺北町店 実施 なし ー

7月26日 サガミ柴田店 実施 ７/27～８/9 8月10日

6月29日 サガミ岡崎羽根店 実施 なし ー

6月8日 サガミ梅森坂店 実施 なし ー

6月4日 サガミ鵜沼店 実施 なし ー

5月18日 サガミ木場店 実施 なし ー

5月18日 味の民芸岡山奉還町店 実施 なし ー

5月18日 味の民芸太田店 実施 なし ー

4月29日 サガミ新川店 実施 なし ー

以上

新型コロナウイルス感染症に関わる店舗営業について